

by HB ApS
Karlstrup Mose Allé 10
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 35 53 36 48


Årsrapport

1. oktober 2015 – 30. september 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
Generalforsamling den 4/3 2017

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2015 – 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	by HB ApS Karlstrup Mose Allé 10 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 35 53 36 48 Regnskabsår: 1. oktober 2015 – 30. september 2016
Direktion	Anders Heigren Bagge Kia Heigren Bagge Klaus Heigren
Revisor	Revisionsfirmaet Claus Meldgaard Godkendt Revisionsanpartsselskab Park Alle 295, 2. sal 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører internethandel af navnegraverede artikler, samt hermed beslægtet aktivitet.

Betydningsfulde hændelse, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016

Note		2014/15	kr. 1000
	Bruttofortjeneste	166.732	133
1	Personaleomkostninger	-11.247	-21
3-4	Afskrivninger	-87.000	-87
	Resultat før finansielle poster	68.485	25
	Finansielle omkostninger	-66.601	-86
	Ordinært resultat før skat	1.884	-61
2	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	1.884	-61
	Forslag til resultatdisponering:		
	Udbytte	0	0
	Overført til næste år	1.884	-61
		1.884	-61

Balance pr. 30. september 2016

Note		2014/15
		kr. 1000
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
3	Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill	218
		150.750
		150.750
4	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65
		45.000
		45.000
	Anlægsaktiver i alt	283
		195.750
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Fremstillede varer og handelsvarer	365
		320.955
		320.955
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg	52
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	8
	Andre tilgodehavender	0
	Tilgodehavende selskabsskat	15
		0
		58.856
	Omsætningsaktiver i alt	440
		379.811
	Aktiver i alt	723
		575.561

Balance pr. 30. september 2016

Note		2014/15
		kr. 1000
	Passiver	
5	Egenkapital	
	Anpartskapital	80.001
	Overført resultat	-324.584
	Egenkapital i alt	-244.583
	Gældsforpligtelser	
6	Langfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.792
	Langfristede gældsforpligtelser	206.792
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Kreditinstitutter	538.850
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.674
	Anden gæld	27.828
	Kortfristede gældsforpligtelser	613.352
	Gældsforpligtelser i alt	820.144
	Passiver i alt	575.561
7	Usikkerhed om fortsat drift	

Noter

	2014/15 <u>kr. 1.000</u>		
1	Personaleudgifter		
	Lønninger	731	9
	Andre udgifter til social sikring	0	1
	Øvrige personaleudgifter	<u>10.516</u>	<u>11</u>
		<u>11.247</u>	<u>21</u>
	 Antal ansatte	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 2	 Skat		
		Skyldig selskabs- skat	Udskudt selskabs- skat
		<u> </u>	<u> </u>
	Hensættelse pr. 1. oktober 2015	-15.000	0
	Betalt selskabsskat i 2015/16	<u>15.000</u>	
		0	0
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensættelse pr. 30. september 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets skatteudgift		<u>0</u>

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris	
Saldo pr. 1. oktober 2015	335.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>0</u>
Saldo pr. 30. september 2016	<u>335.000</u>
Afskrivninger	
Saldo pr. 1. oktober 2015	117.250
Årets afskrivninger	67.000
Afskrivninger på afh.aktiver	<u>0</u>
Saldo pr. 30. september 2016	<u>184.250</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016	<u><u>150.750</u></u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmidler og inventar</u>
Kostpris	
Saldo pr. 1. oktober 2015	100.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>0</u>
Saldo pr. 30. september 2016	<u>100.000</u>
Afskrivninger	
Saldo pr. 1. oktober 2015	35.000
Årets afskrivninger	20.000
Afskrivninger på afh. aktiver	<u>0</u>
Saldo pr. 30. september 2016	<u>55.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016	<u><u>45.000</u></u>

Noter

		2014/15
		<u>kr. 1.000</u>
5 Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.001	80
<u>Overført resultat</u>		
Saldo primo	-326.468	-265
Årets resultat	1.884	-61
Udbytte	0	0
	<u>-324.584</u>	<u>-326</u>
Saldo ultimo	<u><u>-244.583</u></u>	<u><u>-246</u></u>

6 Langfristet gæld

Den langfristede gæld til ledelsen indeholder ingen aftale om tilbagebetalingshorisont, og oplyser at der tilbagetrædes for yderligere kreditorer, indtil selskabets egenkapital er reetableret, hvilket forventes at være inden for 4 år fra statutidspunktet.

7 Usikkerhed om fortsat drift

Omsætningen i regnskabsåret 2015-2016 er stabiliseret til trods for at selskabet mistede retten til at sælge deres hovedprodukt, som tidligere stod for 25% af omsætningen samt det mersalg produktet genererede.

Den nye webshop www.dyreparadis.dk blev skudt i gang medio 2015. Der har været store salgsfremmende omkostninger forbundet med den nye shop, og shoppen har ikke haft den forventede omsætning. Tendensen fra primo 2016 er en betydelig stigning i shoppens omsætning, hvorfor selskabet forventer øget aktivitet i 2017.

Med den stabiliserede omsætning og den nystartede webshop er forventningen, at selskabet de kommende år vil skabe et positivt resultat, hvorved selskabet reetablerer sin egenkapital ved fremtidige overskud.

Desuden har ledelsen trådt tilbage for øvrige kreditorer med deres lån tkr. 207, indtil selskabet har reetableret anpartskapitalen.